公告编号：2024-001

证券代码： 430282 证券简称：土友生物 主办券商：中泰证券

上海土友生物科技股份有限公司

关于主办券商单方解除与公司持续督导协议风险

已经消除的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别

及连带法律责任。

2020年6月1日，主办券商中泰证券与公司签订了《持续督导协议书》（以下

简称“协议”），对持续督导费的金额和支付时间作了约定。

由于疫情影响，公司自2020年以来一直处于亏损状态，导致公司拖欠中泰

证券2021年度至2023年度持续督导费。2023年8月，中泰证券与公司签署了《持

续督导协议书之补充协议》，对公司所欠2021年度至2023年度持续督导费的金

额及支付时间又作了明确约定。

中泰证券分别于2023年11月9日、2023年12月13日、2024年2月21日对公司

进行了书面催告，并披露了《中泰证券关于拟单方解除与上海土友生物科技股

份有限公司持续督导协议的风险提示性公告》。

截至2024年3月21日，公司已将上述所欠持续督导费全部付清，经双方共同

确认，中泰证券拟单方解除与公司的持续督导协议的风险已消除，中泰证券将

对公司继续履行持续督导责任。

特此公告！

上海土友生物科技股份有限公司

董事会

2024年3月21日